
価格改定のお知らせ 

 

 
いつも BEECXをご利用いただき、誠にありがとうござます。 

当店ではお越しくださる皆様に、時に楽しく、時にリラックスして

過ごしていただくこと、またお髪の悩みや、なりたいスタイルに 

寄り添い、解決することを大切にしております。 

 

この姿勢はもちろん今後も変わりませんが、昨今の 

光熱費や資材の高騰により、価格だけは現状を 

維持することが難しい状況です。 

そこで5月10日より、メニューの価格を 

改定させていただきます。 

 

今後はより一層、髪の健康や美しさに寄与できる最先端の 

技術や資材の導入を通して、皆様に還元できるよう努力を 

重ねて参りますので、ご理解と変わらぬご愛顧のほど、どうぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

詳しい内容につきましては、スタッフまでお気軽に 

お問い合わせください。 

 

 

 

有限会社ビーク代表 中嶋 

 


